
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění, mezi 
těmito smluvními stranami:

Domov důchodců Dobrá Voda
se sídlem Pod Lesem 16, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic
IČ: 00666262, DIČ: CZ00666262
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 47735-231/0100
zastoupen Janou Zadražilovou. ředitelkou
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 406 
(dále jen „Nabyvatel“) 
a

Alfa Software, s.r.o.
se sídlem Pražská 22, 339 01 Klatovy I
IČ: 26359812, DIČ: CZ26359812
bankovní spojení: Komerční banka. a.s.
číslo účtu: 27-7280010247/0100
zastoupen Mgr. Evou Maurcrovou. jednatelkou
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15248
(dále jen ..Poskytovatel“)

I.
Popis skutkového stavu

1. Poskytovatel projevil vůli zavřít s Nabyvatelem Dodatek ke smlouvě o využívání 
programového vybavení A-2628 ze dne 26.10.2017 (viz Příloha č. 1, dále jen „Dodatek“) 
týkající se změny:

I Oprava názvu smluvních stran
Smluvní strany konstatují, že uvedený název Domova důchodců Dobrá Voda v záhlaví 
smlouvy a dosavadních dodatku je chybný. Vzhledem k tomu. že k chybě došlo pravděpodobně 
písař skon chybou, upravily strany tímto dodatkem správný název nabyvatele tak, jak 
je v záhlaví tohoto Dodatku.
II. Změna článku 6. ODMĚNA A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ bod 6.2 a 6.3 původní smlouvy 
Stávající znění článku 6 odstavce 6.2 původní smlouvy se tímto dodatkem ruší a plně 
nahrazuje následujícím zněním:
,,Základní odměna za pořízení nového programu bez příslušné DPH za zpracování 270 
aktivních lístku při možném současném přístupu 2 klientu činí 65 200,- Kč. Koncová odměna

1/3



je stanovena dohodou spřihlédnutím k individuálním podmínkám NABYVATELE a činí 
6 700,- Kč bez příslušné DPH. “
Stávající znění článku 6 odstavce 6.3 původní smlouvy se tímto dodatkem ruší a plně 
se nahrazuje následujícím zněním:
„Splatnost vystavené faktury za poskytnutí práv k užívání mzdového systému ve výši 6 700,- 
Kč bez příslušné DPH je 30 kalendářních dní od data vystavení faktury - daňového dokladu.

Nabyvatel tento Dodatek akceptoval v platném znění.

2. Nabyvatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle Dodatku uvedeném 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,.ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění Dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou 
si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného Dodatku, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného Dodatku 
a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění Dodatku v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednaného Dodatku, který tvoří pro tyto účely nedílnou přílohu této smlouvy a jako takový 
je neoddělitelně připojen k této smlouvě o vypořádání závazků.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného Dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení, s výjimkou nároků plynoucích z případné odpovědnosti za vady.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

2/3



3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvy je projevem jejich opravdové, svobodné, 
a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

V..!.......................... dne/...?......... .......dne............??.

Nabyvatel Poskytovatel
Jana Zadražilová. ředitelka

C_QMQV DŮCHODCŮ DOBRA VODA
Pod Lesem 1362/16 I
373 16 Dobrá Voda 

u Českých Budéjovic
tel 387 721 111 _

1 lč 00666262, DIČ: CZ00666262

Mgr. Eva Maurerová. jednatelka
ALFA SOFTWARE, t.r.o

ALFA 339 Ol KLATOV* I 
SOFT TEL.: *420 376 709 S$« 
WARE OlC CZ263 59 81? ®

V

Příloha č. 1 - Dodatek ke smlouvě o užívání programového vybavení A-2628

3/3


